
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost NOEL, s.r.o. 
Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.                                                                                            
Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.                                                                                 
Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 

Vážení zákazníci,
chtěli bychom Vás touto cestou informovat o změnách ve skladbě televizních 
programů „Základní nabídka“ kabelové televize.

Vzhledem k požadavkům Vás, našich zákazníků bude „Základní nabídka“ rozšířena 
o 10 a více nových zajímavých programů z oblastí přírody, techniky a vzdělávání.
Současně s těmito změnami jsme nuceni, ač velmi neradi, provést úpravu ceny 
„Základní nabídky“ na 190Kč/měsíc. Bližší informace o důvodech navýšení ceny 
získáte na www.noel.cz nebo na telefonních číslech společnosti NOEL, s.r.o.

Získejte „Základní nabídku“ kabelové televize zcela zdarma k vybraným službám a 
balíčkům od NOELu.
Obě uvedené změny budou platné od 1. července 2023.



Základní škola Šitbořice 

přijme od 1. 9. 2023 učitele/učitelku na 1. stupeň.

Nabízíme plný úvazek, příjemné pracovní 
prostředí a kolektiv, pohodu, 

možnost pronájmu obecního bytu. 

Kontakt: ředitelka školy Mgr. Monika Ondroušková, 
tel.č. 728782419, reditelka@zssitborice.cz.



UPOZORNĚNÍ
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Hustopeče vyhlásil v loňském roce zahájení obnovy katastrálního 
operátu (OKO) novým mapováním, a to na části k.ú. Velké 
Němčice, tedy zejména v intravilánu obce. Oznámení o zahájení 
obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že bylo opět v letošním roce zahájeno zjišťování 
průběhu hranic v intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního 
operátu (OKO). Ke zjišťování hranic budete postupně písemně 
vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a 
spolupráci během nového mapování, které je ve společném 
zájmu.



Oznamujeme občanům, že pracovníci Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj se budou opět pohybovat po obci a 
budou zaměřovat vyšetřené hranice pro novou katastrální 
mapu. 
Týká se to těch nemovitostí v intravilánu obce, které byly  
šetřeny a označeny pracovníky Katastrálního pracoviště 
Hustopeče.
Pracovníci katastrálního úřadu se budou pohybovat po obci 
v označeném autě a budou se prokazovat služebním 
průkazem.



KULTURNÍ AKCE V LETOŠNÍM ROCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 

11. srpna Předhodová beseda u cimbálu
12. a 13. srpna Vavřinecké hody
9. listopadu Beseda s  občany důchodového věku
18. listopadu Martinské svěcení vín
25. prosince Štěpánská zábava



Dětská ambulance MUDr. Nentvich oznamuje,

od úterý 13.6. do 30.6.2023 nebude ordinovat.

Zástup pro akutní pacienty:

MUDr. Bartlová – ordinace ve Vranovicích.

t.č. 519 433 116



MUDr. Michal Kříž, praktický lékař, 
General Practitional s.r.o., IČO: 04508211, 

tel. 724312625

Od 1.6. 2023 významně rozšiřujeme provoz ambulance 
praktického lékaře v Přibicích, ordinační doba je nově každé 
úterý od 7,00 - 13,00 a každý čtvrtek od 13,00 - 17,00 hod. 
Možnost registrace nových pacientů. Informace lze získat na 
telefonním čísle 601 369 677 nebo na emailu 
ordinace.kriz@seznam.cz.



Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace,

přijme do pracovního poměru uklízečku na oddělení následné 
lůžkové péče. 

Pracovní doba dle harmonogramu směn od 6 do 18 hodin, 
včetně víkendů.

Bližší informace podá p. Lounková na telefonním čísle: 519 407 
350, e:mail: lounkova.tamara@nemhu.cz



Diakonie BETLÉM 
hledá sociálního pracovníka do odlehčovacích služeb pro 
seniory do Klobouk u Brna. 
Dále hledáme pečovatele do služeb v Kloboukách, 
Morkůvkách a Brumovicích, podmínkou je minimálně 
základní vzdělání. Také hledáme pracovníka komunikace 
a vztahů s veřejností. 
Bližší informace o nabízených pozicích na čísle 739 221 
390 nebo na emailu: personalista@betlem.org



VODOVODY A KANALIZACE BŘECLAV, a.s.
oznamují, že od 13.6. do 23.6.2023 budou provádět 

odečty vodoměrů. Žádáme občany, kteří mají vodoměr 
umístěný doma nebo na nepřístupném místě, aby 

vyvěsili stav na viditelné místo. 
Nebude-li stav vyvěšen, bude stav proveden odhadem.



Byly nalezeny klíče. 

Kdo je postrádá, ať se přihlásí na úřadu městyse.








